




UNIDAD
REPUESTOS Y

ACCESORIOS

ASEO, LIMPIEZA 

Y TOCADOR

ELECTRICIDAD, 

ILUMINACIÓN Y 

ELECTRÓNICA

LIBROS, DIARIOS, 

REVISTAS Y 

OTROS BIENES 

IMPRESOS NO 

VINCULADOS A 

ENSEÑANZA

SERVICIO DE 

IMPRESIONES, 

ENCUADERNACI

ÓN Y 

EMPASTADO

SERVICIOS

 DIVERSOS

CLASIFICADOR GASTO 23.15.11 23.15.31 23.15.41 23.199.13 23.27.11.6 2.3.27.1199

FUENTE FINANCIAMIENTO R.O. R.D.R. R.O. R.D.R. R.O. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R.

1 ASAMBLEA UNIVERSITARIA 2,800.00 200.00 0.00 3,000.00 3,000.00

2 RECTORADO 3,600.00 2,500.00 100.00 100.00 100.00 300.00 100.00 100.00 3,700.00 3,200.00 6,900.00

3 CONSEJO UNIVERSITARIO 2,800.00 200.00 0.00 3,000.00 3,000.00

4 DIRECCIÓN UNIV. GEST. ASEG. DE LA CALIDAD 900.00 1,000.00 100.00 200.00 100.00 200.00 2,000.00 500.00 2,500.00

5 OFICINA DE ASESORÍA JURIDICA 800.00 150.00 400.00 300.00 200.00 100.00 100.00 100.00 200.00 150.00 1,500.00 1,000.00 2,500.00

6 DIREC. UNIV. EXTENS. RESPONS. SOCIAL 600.00 200.00 100.00 100.00 50.00 100.00 100.00 100.00 150.00 600.00 900.00 1,500.00

7 RR.PP. IMAGEN INSTITUCIONAL 1,000.00 800.00 100.00 100.00 50.00 50.00 100.00 200.00 100.00 1,800.00 700.00 2,500.00

8 OFICINA DE SECRETARIA GENERAL 1,200.00 500.00 400.00 200.00 100.00 50.00 100.00 250.00 1,700.00 1,100.00 2,800.00

9 OFICINA DE PLANIFICACIÓN 1,000.00 200.00 1,200.00 300.00 100.00 300.00 200.00 200.00 2,500.00 1,000.00 3,500.00

10 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 600.00 200.00 300.00 200.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 1,000.00 800.00 1,800.00

11 OFIC. TECN. INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 600.00 500.00 300.00 100.00 50.00 100.00 100.00 250.00 1,400.00 600.00 2,000.00

12 OFICINA DE EDUCACION VIRTUAL 600.00 1,100.00 300.00 100.00 200.00 150.00 100.00 250.00 2,000.00 800.00 2,800.00

13 OFIC. SEGUIMIENTO AL GRADUADO 600.00 500.00 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 1,500.00 1,500.00

14 VICERRECTORADO ACADEMICO 2,100.00 2,200.00 300.00 150.00 500.00 100.00 150.00 200.00 300.00 200.00 2,400.00 3,800.00 6,200.00

15 OFICINA EDUCACIÓN A DISTANCIA 500.00 400.00 100.00 100.00 50.00 150.00 100.00 100.00 0.00 1,500.00 1,500.00

16 OFIC. DESARROLLO DOCENTE E INNOVACIÓN 600.00 400.00 100.00 100.00 100.00 200.00 0.00 1,500.00 1,500.00

17 CENTRO PRE UNIVERSITARIO 400.00 2,250.00 1,500.00 100.00 100.00 200.00 200.00 450.00 400.00 4,800.00 5,200.00

18 CENTRO DE IDIOMAS 400.00 600.00 200.00 100.00 100.00 300.00 100.00 0.00 1,800.00 1,800.00

19 OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 900.00 1,000.00 100.00 100.00 200.00 100.00 100.00 1,000.00 1,500.00 2,500.00

20 OFIC. REGIST. Y ARCH. ACADEMICO (ORAA) 700.00 300.00 300.00 100.00 100.00 100.00 200.00 1,000.00 800.00 1,800.00

21 OFICINA DE SERVICIOS ACADEMICOS 100.00 300.00 200.00 200.00 100.00 300.00 100.00 200.00 400.00 100.00 300.00 1,700.00 2,000.00

22 CONSEJO ACADEMICO 400.00 1,000.00 300.00 100.00 300.00 100.00 100.00 200.00 300.00 2,200.00 2,500.00

23 COMITÉ DE ASESORAMIENTO ACADEMICO 400.00 600.00 300.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 300.00 1,500.00 1,800.00

24 VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 2,100.00 2,200.00 250.00 150.00 500.00 150.00 150.00 200.00 300.00 200.00 2,350.00 3,850.00 6,200.00

25 INST. INV. ESPECIALIZACIÓN EN AGROINDUSTRIA 400.00 200.00 100.00 100.00 150.00 100.00 50.00 400.00 500.00 1,000.00 1,500.00

26 INST. CENTRAL INV. CIENCIA Y TECNOLOGÍA 700.00 600.00 200.00 50.00 100.00 50.00 200.00 100.00 1,500.00 500.00 2,000.00

27 OFICINA DE CAPACITACIÓN - VRI 400.00 300.00 300.00 100.00 100.00 100.00 200.00 1,000.00 500.00 1,500.00

28 EDITORIAL UNIVERSITARIA 500.00 400.00 300.00 100.00 50.00 50.00 100.00 1,200.00 300.00 1,500.00

29 DIREC. EVAL. TRANSF. TEC. Y PATENTE 500.00 300.00 300.00 100.00 50.00 50.00 100.00 100.00 1,100.00 400.00 1,500.00

30 DIRECCIÓN DE GESTION DE LA INVESTIGACIÓN - VRI 700.00 500.00 150.00 200.00 50.00 200.00 150.00 1,650.00 1,800.00

31 OFICINA DE COOPERACIÓN TECNICA INTERNAC. 300.00 200.00 300.00 200.00 200.00 100.00 100.00 100.00 100.00 600.00 1,000.00 1,600.00

32 CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 500.00 1,000.00 300.00 100.00 250.00 150.00 100.00 100.00 1,800.00 700.00 2,500.00

33 COMITÉ ASESOR 500.00 400.00 300.00 100.00 250.00 50.00 100.00 100.00 1,200.00 600.00 1,800.00

34 CENTROS DE INVESTIGACIÓN 500.00 300.00 300.00 100.00 50.00 50.00 100.00 100.00 1,100.00 400.00 1,500.00

35 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 1,200.00 600.00 400.00 400.00 200.00 300.00 300.00 100.00 2,200.00 1,300.00 3,500.00

36 OFIC. INFRAESTR. Y MANTENIMIENTO 600.00 300.00 200.00 200.00 100.00 100.00 100.00 900.00 900.00 1,600.00 2,500.00

37 OFICINA DE CONTABILIDAD 600.00 200.00 900.00 200.00 100.00 50.00 100.00 150.00 200.00 1,700.00 800.00 2,500.00

38 OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 400.00 700.00 400.00 200.00 300.00 100.00 50.00 100.00 150.00 100.00 800.00 1,700.00 2,500.00

39 OFICINA DE TESORERIA 700.00 1,100.00 250.00 100.00 100.00 50.00 100.00 100.00 1,100.00 1,400.00 2,500.00

40 OFIC. GESTIÓN PATRIMONIAL 600.00 350.00 350.00 100.00 100.00 50.00 50.00 200.00 950.00 850.00 1,800.00

41 OFICINA DE ABASTECIMIENTO 600.00 200.00 100.00 200.00 100.00 100.00 200.00 100.00 200.00 200.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00

42 OFICINA DE SERVICIOS 500.00 500.00 100.00 350.00 200.00 150.00 1,000.00 800.00 1,800.00

43 ALMACEN CENTRAL 150.00 250.00 100.00 300.00 400.00 400.00 800.00

44 UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES 150.00 250.00 100.00 300.00 400.00 400.00 800.00

45 COMISIÓN PERMANENTE DE FISCALIZACIÓN 400.00 200.00 50.00 650.00 0.00 650.00

46 COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 400.00 400.00 200.00 250.00 100.00 100.00 200.00 50.00 100.00 700.00 1,100.00 1,800.00

47 TRIBUNAL HONOR UNIVERSITARIO 400.00 200.00 100.00 100.00 50.00 150.00 700.00 300.00 1,000.00

48 OFICINA CENTRAL ADMISIÓN 500.00 400.00 200.00 100.00 50.00 50.00 200.00 700.00 800.00 1,500.00

49 COMISIÓN DE ADMISIÓN 1,000.00 1,300.00 1,800.00 200.00 100.00 50.00 100.00 100.00 150.00 400.00 1,200.00 4,000.00 5,200.00

50 DEFENSORÍA UNIVERSITARIA 450.00 400.00 100.00 100.00 50.00 100.00 100.00 100.00 0.00 1,400.00 1,400.00

R.O R.D.R.

                                         ANEXO N° 01
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2.3.11.11 2.3.21.299 2.3.15.12
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CLASIFICADOR GASTO 23.15.11 23.15.31 23.15.41 23.199.13 23.27.11.6 2.3.27.1199

FUENTE FINANCIAMIENTO R.O. R.D.R. R.O. R.D.R. R.O. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R. R.D.R.
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2.3.11.11 2.3.21.299 2.3.15.12

51 REPOSITORIO INSTITUCIONAL 400.00 300.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 700.00 500.00 1,200.00

52 SECRET. TECNICA PROCESOS ADM DE LA UNAC 300.00 350.00 200.00 200.00 150.00 300.00 900.00 1,200.00

53 ESCUELA DE POSGRADO 1,500.00 900.00 200.00 100.00 100.00 100.00 100.00 400.00 100.00 0.00 3,500.00 3,500.00

54 UNIDAD DE POSGRADO FCC 600.00 300.00 150.00 100.00 50.00 50.00 300.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

55 UNIDAD DE POSGRADO FCE 600.00 300.00 150.00 100.00 50.00 50.00 100.00 200.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

56 UNIDAD DE POSGRADO FCS 600.00 300.00 150.00 100.00 50.00 50.00 100.00 200.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

57 UNIDAD DE POSGRADO FIIS 600.00 300.00 150.00 100.00 50.00 50.00 100.00 200.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

58 UNIDAD DE POSGRADO FIARN 600.00 350.00 200.00 100.00 50.00 100.00 200.00 200.00 0.00 1,800.00 1,800.00

59 UNIDAD DE POSGRADO FIME 600.00 300.00 150.00 200.00 50.00 50.00 200.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

60 UNIDAD DE POSGRADO FIEE 600.00 300.00 150.00 100.00 50.00 50.00 100.00 200.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

61 UNIDAD DE POSGRADO FIQ 600.00 400.00 300.00 100.00 50.00 50.00 300.00 0.00 1,800.00 1,800.00

62 UNIDAD DE POSGRADO FCA 600.00 300.00 200.00 100.00 50.00 50.00 250.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

63 UNIDAD DE POSGRADO FIPA 600.00 300.00 100.00 100.00 50.00 100.00 100.00 200.00 250.00 0.00 1,800.00 1,800.00

64 FAC. DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 1,200.00 850.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

65 FAC. DE CIENCIAS CONTABLES 1,400.00 600.00 100.00 150.00 100.00 100.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

66 FAC. DE CIENCIAS ECONOMICAS 1,400.00 600.00 250.00 100.00 100.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

67 FAC. DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICA 1,400.00 600.00 100.00 150.00 100.00 100.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

68 FAC. DE CIENCIAS DE LA SALUD 1,400.00 600.00 150.00 100.00 100.00 50.00 100.00 400.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

69 FAC. ING. AMBIENTAL Y  RECUR. NATURALES 1,200.00 700.00 200.00 100.00 150.00 150.00 350.00 150.00 0.00 3,000.00 3,000.00

70 FAC. DE ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA 1,400.00 600.00 150.00 150.00 100.00 50.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

71 FAC. DE ING. INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 1,400.00 600.00 150.00 100.00 100.00 100.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

72 FAC. DE ING. MECANICA Y DE ENERGÍA 1,200.00 600.00 200.00 200.00 100.00 150.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

73 FAC. DE ING. PESQUERA Y DE ALIMENTOS 1,400.00 600.00 100.00 150.00 100.00 100.00 100.00 350.00 100.00 0.00 3,000.00 3,000.00

74 FAC. DE ING. QUIMICA 1,100.00 500.00 300.00 250.00 100.00 100.00 100.00 350.00 200.00 0.00 3,000.00 3,000.00

75 PRESIDENTE COM. CAÑETE 200.00 200.00 200.00 300.00 300.00 100.00 300.00 200.00 200.00 200.00 1,800.00 2,000.00

29,900.00 38,250.00 15,050.00 30,800.00 7,050.00 7,650.00 8,750.00 8,050.00 6,400.00 2,300.00 14,150.00 9,300.00 52,000.00 125,650.00 177,650.00TOTAL FONDOS



N° DEPENDENCIA RESPONSABLES

1 ASAMBLEA UNIVERSITARIA POR DESIGNAR

2 RECTORADO POR DESIGNAR

3 CONSEJO UNIVERSITARIO POR DESIGNAR

4 DIRECCIÓN UNIV. GEST. ASEG. DE LA CALIDAD DRA. NOEMI ZUTA ARRIOLA

5 OFICINA DE ASESORÍA JURIDICA ABOG.  NIDIA ZORAIDA AYALA SOLIS

6 DIREC. UNIV. EXTENS. RESPONS. SOCIAL LIC. CESAR VIDAL SACIGA PALOMINO

7 RR.PP. IMAGEN INSTITUCIONAL LIC. FLOR DE MARIA SILVA YSUSQUI

8 OFICINA DE SECRETARIA GENERAL ABOG. LUIS ALFONSO CUADROS CUADROS

9 OFICINA DE PLANIFICACIÓN ECON. ABEL GUSTAVO ALVARADO PERICHE 

10 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL CPC. JANET AMPARO REYES HEREDIA

11 OFIC. TECN. INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN ING.JUAN RENATO OSORIO ESTEBAN

12 OFICINA DE EDUCACION VIRTUAL LIC. JOSÉ LUIS YUPANQUI PÉREZ

13 OFIC. SEGUIMIENTO AL GRADUADO DRA. ZOILA ROSA DIAZ TAVERA

14 VICERRECTORADO ACADEMICO POR DESIGNAR

15 OFICINA EDUCACIÓN A DISTANCIA MG. OSMART RAÚL MORALES CHALCO

16 OFIC. DESARROLLO DOCENTE E INNOVACIÓN DR.  FERNANDO MENDOZA APAZA

17 CENTRO PRE UNIVERSITARIO POR DESIGNAR

18 CENTRO DE IDIOMAS MG. NÉSTOR GOMERO OSTOS

19 OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO MG. JOSÉ ANTONIO FARFÁN AGUILAR

20 OFIC. REGIST. Y ARCH. ACADEMICO ING. ARTEMIO RUBÉN REINOSO PALACIOS

21 OFICINA DE SERVICIOS ACADEMICOS MG. CONSTANTINO MIGUEL NIEVES BARRETO

22 CONSEJO ACADEMICO POR DESIGNAR

23 COMITÉ DE ASESORAMIENTO ACADEMICO POR DESIGNAR

24 VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN POR DESIGNAR

25 INST. INV. ESPECIALIZACIÓN EN AGROINDUSTRIA MG. RODOLFO CESAR BAILÓN NEIRA

26 INST. CENTRAL INV. CIENCIA Y TECNOLOGÍA DR. JUAN FRANCISCO RAMIREZ VELIZ

27 OFICINA DE CAPACITACIÓN MG. JUAN NEIL MENDOZA NOLORBE

28 EDITORIAL UNIVERSITARIA DR. SANTIAGO RODOLFO AGUILAR LOYAGA

29 DIREC. EVAL. TRANSF. TEC. Y PATENTE DR. JUAN TAUMATURGO MEDINA COLLANA

30 DIRECCIÓN DE GESTION DE LA INVESTIGACIÓN DR. KENNEDY NARCISO GOMEZ

31 OFICINA DE COOPERACIÓN TECNICA INTERNAC. DR. LUIS ALBERTO VALDIVIA SÁNCHEZ

32 CONSEJO DE INVESTIGACIÓN POR DESIGNAR

33 COMITÉ ASESOR POR DESIGNAR

34 CENTROS DE INVESTIGACIÓN POR DESIGNAR

35 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN CPC. LUZMILA PAZOS PAZOS

36 OFIC. INFRAESTR. Y MANTENIMIENTO ING. GERARDO EDUARDO HUARCAYA MERINO

37 OFICINA DE CONTABILIDAD CPC. DAVID JIMENEZ RAMIREZ

38 OFICINA DE RECURSOS HUMANOS LIC. LAURA JISELLY PEVES SOTO

39 OFICINA DE TESORERIA CPC. VALENTIN FAUSTINO LUQUE DIPAS

40 OFIC. GESTIÓN PATRIMONIAL CPC. LLANETT SANDOVAL PANDURO

41 OFICINA DE ABASTECIMIENTO LIC. JUAN CARLOS COLLADO FELIX

42 OFICINA DE SERVICIOS LIC. FÉLIX ALFREDO MARTÍNEZ SUASNABAR

43 ALMACEN CENTRAL LIC. MAYLEEN LYLI ROJAS ACOSTA

44 UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES MARCO ANTONIO GARCÍA COTRINA

45 COMISIÓN PERMANENTE DE FISCALIZACIÓN DR. JUAN BAUTISTA NUNURA CHULLY

46 COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO POR DESIGNAR

47 TRIBUNAL HONOR UNIVERSITARIO MG. CRISTHIAN JESUS SUAREZ RODRIGUEZ

48 OFICINA CENTRAL ADMISIÓN DR. CESAR ANGEL DURAND GONZALES

49 COMISIÓN DE ADMISIÓN POR DESIGNAR

50 DEFENSORÍA UNIVERSITARIA POR DESIGNAR

51 REPOSITORIO INSTITUCIONAL ING. LUIS ALBERTO LOZANO PAJUELO

52 SECRET. TECNICA PROCESOS ADM DE LA UNAC POR DESIGNAR

53 ESCUELA DE POSGRADO DR. ENRIQUE GUSTAVO GARCIA TALLEDO

54 UNIDAD DE POSGRADO FCC DRA. LINA ARGOTE LAZON

55 UNIDAD DE POSGRADO FCE MG. LUIS ENRIQUE MONCADA SALCEDO

56 UNIDAD DE POSGRADO FCS DRA. ANA LUCY SICCHA MACASSI

57 UNIDAD DE POSGRADO FIIS DR. EULOGIO HURTADO DIANDERAS

58 UNIDAD DE POSGRADO FIARN MSC. MARIA TERESA VALDERRAMA ROJAS

59 UNIDAD DE POSGRADO FIME MG. SANTIAGO CALDAS BASAURI

60 UNIDAD DE POSGRADO FIEE DR. MARCELO DEMESIO DAMAS NIÑO

ANEXO 02



61 UNIDAD DE POSGRADO FIQ DRA. LIDA CARMEN SANEZ FALCON

62 UNIDAD DE POSGRADO FCA DR. MADISON HUARCAYA GODOY

63 UNIDAD DE POSGRADO FIPA DR. ENRIQUE GUSTAVO GARCIA TALLEDO

64 FAC. DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS MG. JULIO WILMER TARAZONA PADILLA

65 FAC. DE CIENCIAS CONTABLES DR. FREDY VICENTE SALAZAR SANDOVAL

66 FAC. DE CIENCIAS ECONOMICAS DR. AUGUSTO CARO ANCHAY

67 FAC. DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICA DR. JUAN ABRAHAM MENDEZ VELASQUEZ

68 FAC. DE CIENCIAS DE LA SALUD DR. LUCIO FERRER PEÑARANDA

69 FAC. ING. AMBIENTAL Y  RECUR. NATURALES DRA. CARMEN ELIZABETH BARRETO PIO

70 FAC. DE ING. ELECTRICA Y ELECTRONICA DR. CIRO ITALO TERAN DIANDERAS

71 FAC. DE ING. INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS DR. ALEJANDRO DANILO AMAYA CHAPA

72 FAC. DE ING. MECANICA Y DE ENERGÍA DR. JUAN MANUEL LARA MARQUEZ

73 FAC. DE ING. PESQUERA Y DE ALIMENTOS MG. JULIO MARCELO GRANDA LIZANO

74 FAC. DE ING. QUIMICA DR. JULIO CESAR CALDERON CRUZ

75 PRESIDENTE COM. CAÑETE DRA. LAURA MATAMOROS SAMPEN


